Приложение 4

к заявлению абитуриента

Экзаменационная группа

В ПРИЁМНУЮ КОМИССИЮ МГИМО МИД РОССИИ

Ф.И.О.

(заполняется в именительном падеже печатными буквами)

Паспорт: серия  №

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить мне сдачу вступительных испытаний в традиционной форме по следующим

предметам:

Основание:

□ отношусь к числу детей-инвалидов, инвалидов

□ являюсь иностранным гражданином (Белоруссии, Казахстана, Киргизии, Таджикистана)

□ являюсь гражданином РФ, имею документ об образовании иностранного государства

□ поступаю на базе среднего профессионального образования

□ являюсь лицом, постоянно проживающим в Крыму (по состоянию на 18 марта 2014 года)

□ иное (указать, что):

Подпись поступающего

   /  /
(подпись) (расшифровка подписи)

«_  »  20  г.

Данные проверил член комиссии:

  /  /
(подпись) (расшифровка подписи)

«_  »  20  г.